РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2012
	Константиновск
	№ 544

О прекращении выплат и снятии с учета подопечной Пынзарь Дарьи Ивановны

Рассмотрев Решение Усть-Донецкого районного суда от 07.02.2012г., поступившее на рассмотрение 02.04.2012 года, принимая во внимание, что мать несовершеннолетней  – Каплунова Карина Александровна, 27.04.1973 года рождения, была ограничена в родительских правах в отношении дочери Пынзарь Дарьи Ивановны, 26.02.1997 года рождения (Решение Усть-Донецкого районного суда от 31.07.2011г.), местонахождение отца – Пынзарь Ивана Васильевича, 17.05.1955 года рождения, неизвестно, учитывая, что при постановке на учет Постановлением Администрации Константиновского района от 03.08.2011 №1379   назначалось ежемесячное денежное содержание, руководствуясь  ст. 121,122,123, 145, 146,  СК РФ, ст.31, 32, 34, 35, 36 ГК РФ, Федеральными законами  от 21.12. 1996  №159 –ФЗ   «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 24.04.2008 №48-ФЗ  «Об опеке и попечительстве», Областными законами от 26.12.2005 №426-ЗС «О ежемесячном денежном содержании детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, переданных на воспитание в семьи опекунов или попечителей», от 26.12.2007. №830-ЗС  «Об организации опеки и попечительства в Ростовской области», от 13.10.2008. № 106-ЗС «О внесении изменений в некоторые областные законы в связи с принятием Федерального закона «Об опеке и попечительстве»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета в МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» подопечную  Пынзарь Дарью Ивановну, 26.02.1997 года рождения.
2. Прекратить выплату ежемесячного денежного содержания Пынзарь Дарье Ивановне, 26.02.1997 года рождения, с 09.03.2012 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района» А.Н. Никитину.

 И.о.Главы Константиновского района

          А.Г. Антоненко